
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 150 Lunes 22 de junio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 74075

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
21

22
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

21222 Anuncio de adjudicación de: Dirección del Centro Militar de Farmacia de
la Defensa. Objeto: Adquisición de vacunas antihepatitis A+B y
antipalúdica. Expediente: 456/2009.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección del Centro Militar de Farmacia de la Defensa.
c) Número de expediente: 456/2009.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Adquisición de vacunas antihepatitis A+B y antipalúdica.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 33651600.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 187.500,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 5 de febrero de 2009.
b) Contratista: "GlaxoSmithKline, SA".
c) Importe o canon de adjudicación. Importe total 187.495,88 euros.

Madrid, 9 de junio de 2009.- Jefe de la Sección Económico Administrativa.
ID: A090048525-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-06-20T00:20:07+0200




